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Mikaela Lassarp (LiJS) 2 2024-2025 Information Kvarstår mikaela@cloverhill.se 073-3211411

Vendela Santén (HJBK) 5 2023-2025 SSF dialog Kvarstår vendela.santen@gmail.com 073-0729179

Fredrik Jönsson (MSS) 4 2023-2025 Träning/läger Kvarstår fredrik.tifvikings@live.se 070-930 63 80

Staffan Johansson(KKKK) 5 2025 Ordförande Ny staffan.johansson@beijertech.se 070-5647029

Christoph Langhammer (Hjbk) 5 2025-2026 Sekreterare Ny clangham@chalmers.se 073-6528980

Claes Landgren (KKKK) 5 2025 Resultat Ny claes.landgren@gmail.com 072-1843645

Björn Laurenzatto (KSSS) 2 2025-2026 Tävling Ny bjorn.laurenzatto@protonmail.com 073-0312026

Jonas Andersson Lavås (SS Vikingarna) 4 2025-2026 Träning/läger Ny jonas.lavas@tecomatic.com 070-3795774

Carolina Leffler (LiJS) 2 2025 Kassör Ny carolina.leffler@gmail.com 073-8002955

Mattias Bankel (KSSS) 2 2025-2026 Träning/läger Ny mattias.bankel@gmail.com 073-4302603

Mathias Hermansson (KSSS) 2 2024 Revisor Kvarstår mathias.hermansson@gmail.com 070 999 94 44

Jesper Gunneling 5 2023 Revisor Suppleant Förlängning 2023 jespergunneling@outlook.com 073-9404443

Camilla Pettersson (HJBK) 5 2025-2026 Suppleant Ny i valberedning camillapettersson82@gmail.com 070-6012407
Peter Åkesson (KSSS/KBS) 2 2025 Ordf.Valberedning peakesso@gmail.com 070-6020993


